
AREA IV – REGISTRO IMPRESE E ANALISI STATISTICHE
STRUTTURA “DIRITTO ANNUALE”

Roma, data del protocollo

Oggetto: D.P.R. 23 luglio 2004, n. 247, aggiornato all’art. 40 del D.L. 16 luglio 
2020, convertito, con modificazioni con L. 11 settembre 2020, n. 120 – Cancellazione 
d’ufficio di n. 198 società di persone ex art. 3, comma primo, lett. b)

IL CONSERVATORE
DEL REGISTRO DELLE IMPRESE

Visti gli artt. 2188 c.c. e 8 della L. 29 dicembre 1993, n. 580 e s.m.i. recante 
“Riordinamento delle camere di commercio, industria, artigianato e agricoltura” 
che rispettivamente, istituiscono e disciplinano del Registro delle Imprese;

Visto, al riguardo, il D.P.R. 7 dicembre 1995, n. 581 recante “Regolamento 
d’attuazione dell’art. 8 della L. 29 dicembre 1993, n. 580 in materia di istituzione 
del registro delle imprese di cui all’art. 2188 del codice civile”;

Viste, altresì, la L. 2 novembre 2000, n. 340 recante disposizioni per la 
delegificazione di norme e la semplificazione dei procedimenti amministrativi e la L. 
7 agosto 1990, n. 241 e successive modifiche ed integrazioni, recante “Nuove norme 
in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti 
amministrativi”;

Visto, per le finalità che qui interessano, il D.P.R. 23 luglio 2004, n. 247 rubricato 
“Regolamento di semplificazione del procedimento relativo alla cancellazione di 
imprese e società non più operative dal registro delle imprese”;

Tenuto conto che l’art. 40 del D.L. 16 luglio 2020, n. 76 convertito, con 
modificazioni con L. 11 settembre 2020, n. 120, significativamente rubricato 
“Semplificazioni delle procedure di cancellazione dal registro delle imprese e 
dall’albo degli enti cooperativi” prevede, al primo comma, che il provvedimento 
conclusivo delle procedure d’ufficio disciplinate dal citato D.P.R. n. 247/2004 è 
disposto con determinazione del Conservatore, novellando le precedenti disposizioni 
che prevedevano la competenza esclusiva del Giudice del Registro delle Imprese;

Rammentato che, con la precedente Disposizione del Conservatore del Registro 
delle Imprese prot. 126159/2020 del 27 ottobre 2020, nel prendere atto della novella 
di cui al richiamato art. 40 del D.L. n. 76/2020, sono state confermate le modalità 
operative già applicate al procedimento di cancellazione di cui al citato D.P.R. n. 
247/2004, come condivise con il Giudice del Registro delle Imprese;

cciaa_rm A98C264 - REG. CRMRP - PROTOCOLLO 0073891/U DEL 19/04/2024 14:10:09



AREA IV-REGISTRO IMPRESE E ANALISI STATISTICHE
STRUTTURA “DIRITTO ANNUALE”

Vista la propria precedente Disposizione del 7 aprile 2021, prot. n. 49186, con cui 
sono state formalizzate le modalità operative per le cancellazioni d’ufficio delle 
società di persone, ai sensi dell’art. 3 del DPR 247/2004, come aggiornato dal primo 
comma del più volte citato art. 40;

Considerato che le disposizioni normative citate si inquadrano nell’ambito degli 
strumenti legislativi atti a consentire la cancellazione dal Registro delle Imprese delle 
imprese individuali e delle società di persone non più operative;

Ravvisata la necessità di procedere ad un aggiornamento costante dell’anagrafe 
del Registro Imprese, al fine di migliorare la qualità delle informazioni giuridiche ed 
economiche ivi contenute;

Preso, dunque, atto dell’elenco predisposto da Infocamere S.C.p.A. sulla base 
delle risultanze degli archivi del Registro Imprese di Roma;

Tenuto conto che, alla luce quanto sopra, sono state individuate n. 198 società di 
persone che rientrano nella fattispecie di cui al citato D.P.R. n. 247/2004, art. 3, primo 
comma, lett. b) che prevede la cancellazione d’ufficio delle società di persone per 
mancato compimento di atti di gestione per tre anni consecutivi;

Verificato, per le società in elenco, il perdurare degli elementi sintomatici indicati 
dalla norma in commento, quali, il mancato deposito di atti nel Registro delle 
Imprese, l’assenza di recenti dichiarazioni fiscali, l’omesso versamento del diritto 
annuale nonché la mancanza o l’invalidità dell’indirizzo P.E.C.;

Essendo stato notiziato l’avvio del procedimento di cancellazione d’ufficio, alle 
società interessate, tramite la Comunicazione prot. 20043/2024 pubblicata all’Albo 
camerale dal 7 al 21 febbraio 2024;

Ravvisato che al decorrere del termine di 45 giorni, indicato nel preavviso di 
cancellazione, con propria Disposizione prot. 58126/2024 del 29 marzo 2024 le 
società sono state poste in scioglimento senza liquidazione, non essendo stato 
compiuto alcun atto di gestione, né presentata alcuna regolare domanda di 
cancellazione, né, tantomeno, di scioglimento e liquidazione su base volontaria;

Essendo decorso l’ulteriore termine di 15 giorni dalla Disposizioni di cui sopra, 
affissa in Albo camerale dal 2 al 16 aprile 2024;

Verificato, ai sensi dell’art. 40 del D.L. n. 76/2020 che, nel patrimonio della 
società interessate, non rientrassero beni immobili, casistica per la quale il 
procedimento è stato sospeso ed i relativi atti saranno rimessi al Presidente del 
Tribunale ai sensi dell’art. 3, 3° comma del più volte citato D.P.R. n. 247/2004, come 
riformato dall’art. 40



AREA IV-REGISTRO IMPRESE E ANALISI STATISTICHE
STRUTTURA “DIRITTO ANNUALE”

DISPONE

la cancellazione d’ufficio dal Registro delle Imprese, ai sensi dell’art. 3, primo 
comma, lett b), del D.P.R. n. 247/2004, per mancato compimento di atti di gestione 
per tre anni consecutivi, di n. 198 società di persone, di cui all’elenco Allegato 1 che 
costituisce parte integrante del presente provvedimento.

La disposizione, ai sensi dell’art. 40 comma 6 del D.L. n. 76/2020 convertito in L. n. 
120/2020, è notificata agli interessati entro otto giorni dall’adozione mediante 
comunicazione all’Albo istituzionale e nella sezione del sito dedicata alle 
cancellazioni d’ufficio, nonché tramite posta elettronica certificata alle imprese che 
presentano un indirizzo valido e attivo.
Nei quindici giorni successivi è consentito il ricorso al Giudice del Registro delle 
Imprese (cfr. art. 40, comma 7).

IL CONSERVATORE
              (Barbara Cavalli)

Signed by CAVALLI BARBARA
19.04.2024 11:26:07 UTC



AREA IV Registro Imprese e Analisi Statistiche

Struttura Diritto Annuale

N. Prog. N. R.E.A. Codice Fiscale Denominazione

1 656538 00588850560 S.I.A.B. DI CATALDI LUIGI E C SNC

2 663484 00885920439 SHOE FACTORY DI SPERANZA MARUSCA E C. - S.N.C.

3 668161 01167000544 GOLD MELODY DI TAGLIAFERRI E C. S.A.S.

4 642610 01194980510 HERRISON DI BILIOTTI ROBERTO E C. S.N.C.

5 659205 01245850597 LA TUA BOTTEGA DI GOLISANO FRANCESCO & C. S.N.C.

6 668910 02300161003 CI.MA DI ANNIBALI GIULIANO & C. S.A.S.

7 647203 02630660104 VISUAL ART DI LANZA GIORGIA S.A.S.

8 667433 03500151000 GIOIELLERIA THIEL DI PERUZZINI GIANDOMENICO E C. - S.N.C.

9 668683 03501141000 V & ERRE COSTRUZIONI DI VASSELLI LUIGI E C. - SOCIETA IN ACCOMANDITA SEMPLICE

10 668682 03501151009 ABRACADABRA ARREDAMENTI DI ROLLI ARNALDO E C. - SOCIETA IN ACCOMADITA SEMPLICE

11 669140 03502681004 SINATRA DI FENU DOMENICO E VIAZZOLI ELISA & C. - S.N.C.

12 667964 03504911003 IMPORT '88 S.A.S. DI CAMPANINI CARLO

13 669030 03508021007 ACILIA VETRO 89 - S.A.S. DI MONDELLO DANTE E C.

14 669987 03512241005 MAGAZZINI PORTA PORTESE DI SANDRO CALO'- SOCIETA IN NOME COLLETTIVO

15 672553 03513211007 EDIL - RES DI NIGRO VERA E C. S.A.S.

16 670404 03513591002 PARANDROS DI ANDROSIO MARIA & C. SOCIETA IN ACCOMANDITA SEMPLICE

17 671217 03518181007 C.I.D.E. CENTRO ITALIANO DISTRIBUZIONI ESPRESSE DI MAURIZI RODOLFO E C. - SOCIETA IN ACCOMANDITA SEMPLICE

18 669668 03520501002 SITE TELECOMUNICAZIONI - SOCIETA IN ACCOMANDITA SEMPLICE DI ADDESSO DANILO E C.

19 671112 03522841000 COLLIA & C. - S.A.S.

20 670439 03524491002 GESTIONE ACQUA SACRA S.A.S. DI LORETA ALESSANDRI E C.

21 672153 03531251001 ROSATI DETERSIVI DI ROSATI ENRICO - SOCIETA IN ACCOMANDITA SEMPLICE

22 671363 03533261008 IMPORT-EXPORT DI FABIANI CLAUDIO S.A.S.

23 673323 03533651000 LO MONACO ASSICURAZIONI S.N.C. DI LO MONACO GIUSEPPE E FIGLIO

24 672044 03534531003 B. & N. S.A.S. DI PATELLA GIORGIO E FAVA GLORIA

25 671165 03537351003 SO.FIN.PREV. SOCIETA FINANZIARIA DI PREVIDENZA DI BATTAGLIESE ULISSE E C. - SOCIETA IN ACCOMANDITA SEMPLICE E NELLA FORMA ABBREVIA

26 671359 03539691000 CENTER GROSS S.A.S. DI SECONDO NORMA

27 671208 03541221002 EURO CESEFIIMM - S.N.C. DI TACCONI FERRUCCIO & C.

28 672813 03544621000 MODAGENZIA S.N.C. DI B. CATALINI E S. DI PATRIZI

29 671760 03545471009 I.C.S. DI SCARICI GUGLIELMO E C. - S.A.S.

30 672612 03550801009 ELETTRICA R.B. DI CRUGLIANO FRANCESCO - S.N.C.

31 716802 03969641004 LA NAVABELLA S.N.C. DI SALAS BONILLA MYRTHA & C.

32 757976 04366381004 DITTA BONFANTINI S.N.C. DI BONFANTINI SANDRO E CASERTA CATERINA

33 480157 05119600582 COMPUTER SITE DI FIORENTINI ALESSANDRO E TELARICO FRANCESCO - S.N.C.

34 596969 07152980582 ALIMENTARI SAVI DI SAVI  ROBERTO E SAVI MARCELLO S.A.S.

35 601173 07243000580 WORKOUT - S.N.C. - SPORTING EUROCLUB DI GUARNACCIA CARMELO & C.

36 640489 07926930582 COMPAGNIA TEATRALE COMICI DELL ARTE DI ENRICO CAPOLEONI S.A.S.

37 651136 07940760585 MANAGER I.D.E.A. - S.A.S. DI CIANI ELVIRA E C.

38 637888 07979990582 FANTI FALSETTI SNC

39 636622 07984230586 ELETTRO BALDUINA S.N.C. DI TRAVI RENZA E C

40 637093 07984930581 GESO DI E BORRA E C SAS

41 639694 07985280580 NUOVAFER 87 DI CONTI ENZO SNC

42 636926 07995990582 NAPOLITANO MARIA GRAZIA SAS

43 637793 08002380585 ART TAPE S.N.C. DI ALOVISI EZIO E C.

44 637494 08010370586 C E B DI BASILOTTA PIERLUIGI E C SNC

45 638381 08011450585 SCATAGLINI SNC DI E SCATAGLINI E C

46 638653 08017110589 SYSTEM INFORMATICA DI GRIPPI MASSIMO SAS

47 638236 08024450580 MORRA E C DI MORRA PASQUALE E BOTTACCIO CATIA SNC

48 639028 08032500582 CIDIEMME S.N.C. DI SQUITTI ELEONORA E C.

49 638583 08034230584 SOCIETA MADAMA DI MORGANI ANTONIA E C SNC

50 639244 08046810589 MAYA SNC DI LO PRESTI COSTANTINO MARIA PIA

ELENCO DELLE SOCIETA' DI PERSONE PER LE QUALI E' STATO DISPOSTA LA CANCELLAZIONE  D'UFFICIO AI SENSI DELL'ART 3 LETT.B) D.P.R. 247/2004 

1/4

Allegato cciaa_rm A98C264 - REG. CRMRP - PROTOCOLLO 0073891/U DEL 19/04/2024 14:10:09



AREA IV Registro Imprese e Analisi Statistiche

Struttura Diritto Annuale

N. Prog. N. R.E.A. Codice Fiscale Denominazione

ELENCO DELLE SOCIETA' DI PERSONE PER LE QUALI E' STATO DISPOSTA LA CANCELLAZIONE  D'UFFICIO AI SENSI DELL'ART 3 LETT.B) D.P.R. 247/2004 

51 639746 08051000589 NEW TIMES DI MESSINA ARTURO E C.SNC

52 640113 08051750589 PANEL ASSICURATIVO DI MAURIZI NADIA E C SAS

53 639645 08053170588 SOLE E PEPE SAS

54 643324 08057050588 ERRE.PI - S.N.C. DI PAMPALONI ROBERTO & C.

55 639006 08071830585 C T C CONSULENZE TECNICO COMMERCIALI E C SAS

56 642154 08082350581 AUTOSERVIZI QUO VADIS S.N.C. DI BIANCONI E PONZIANI

57 642612 08084860587 QUESTO E QUELLO DI ATTANASIO ROSARIA E PASSANISI CONCETTA - SOCIETA IN NOME COLLETTIVO

58 642485 08085520586 AUTOCARBOZZERIA FANTASIA S.N.C. DI ZAMPILLONI E BERRETTONI

59 642014 08089340585 AZIENDA AGRICOLA FORTE ARDEATINO S.A.S. DI ROSITANO E. & C.

60 643365 08096450583 AUTO SPORT DI TROIANO SERGIO E C. - S.A.S

61 642467 08101870585 GAMMA DI CAMPANILE GABRIELLA E C.  SOCIETA IN NOME COLLETTIVO

62 642522 08110130583 F.B.M. DI BORGI FRANCESCO E MASSIMO - SOCIETA IN ACCOMANDITA SEMPLICE

63 643670 08119460585 OFFICINA RIPARAZIONI AUTO BIFANO G.- S.N.C.

64 643847 08121850583 COMPASSO DI CERIMBOLO AMERIGO & C. SOCIETA IN ACCOMANDITA SEMPLICE

65 643469 08122290581 EMMEEFFE - SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE DI FRUGONI MICAELA E C.

66 643192 08123230586 NEW PLAST DI GIOVANNI E VITTORIO TARANTINO E C. S.N.C.

67 643486 08133040587 DA.RA.S. - DATA RADIO SYSTEM DI ROMOR LUIGI E MOZZETTI STEFANO S.N.C.

68 644182 08140050587 TRENDS DI MARIO SERVELLO & C. - SOCIETA IN ACCOMANDITA SEMPLICE

69 643566 08143750589 OFFICINA MECCANICA '87 S.N.C. DI BOATTINI MARIO & C.

70 644192 08145460583 ABBIGLIAMETO DI BENEDETTO SAS

71 644193 08145480581 SNEA GRAFICA S.N.C. DI GIARDINO BUONAMICO NICOLA & C.

72 644299 08145780584 CLAVIDE S.N.C. DI MOBILI E LIVIO

73 644490 08152080589 EDIZIONI TEVERE DI MARI PATRIZIA E C. - S.N.C.

74 644947 08157160584 AN.PA.GI DI ANTONELLI PAOLA E C. - S.N.C.

75 645246 08161620581 SECO-TRASPORTI DI SEPE VINCENZO E COLAFRANCESCHI FRANCO S.N.C.

76 644760 08167250581 PERONI & C. S.N.C. DI P. PERONI

77 645705 08177490581 STYLING 87 DI BONARIA FARCI E C. - SOCIETA IN NOME COLLETTICO

78 645570 08178660588 MARCOS S.A.S. DI MILANI MARCO

79 646403 08179420586 SOCED DI COCCIA MAURO E C. - SOC.IN A.S.

80 646609 08180360581 RISTORO AUTODROMO VALLELUNGA DI ROSARIO IEMBO S.N.C.

81 646411 08184560582 SIMON DOLCIARIA S.N.C. DI SIMONELLI CARMELO & C.

82 650606 08186950583 I VIAGGI DEL GALEONE SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE DI ANDREA CANTALUPPI E C.

83 646378 08188500584 YACHT STYLE DI TAURELLI ROSANNA E C.I - SOCIETA IN ACCOMANDITA SEMPLICE

84 646798 08194380583 GIOVANNI CROCCHIA SAS DI GIOVANNI CROCCHIA E C.

85 646487 08195910586 ART TRADING SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE DI DANIELE DURANTE E C.

86 652265 08196520582 S.A.F.I. SOCIETA ASSICURAZIONE FONDO INVESTIMENTI DI ROVERATO & C. - SOCIETA IN NOME COLLETTIVO

87 646877 08207440580 MORINO SERGIO & C. - SOCIETA IN NOME COLLETTIVO

88 648820 08209540585 S. & P. DI ENRICO SEBASTIANI & C. S.N.C.

89 647997 08211310589 LYSSIS DI CARMIRIS PANAYOTIS E C. - S.N.C.

90 648165 08212620580 GESTIONE MENSE AZIENDALE DI TONINI RINALDA E C. - S.A.S.

91 648492 08213130589 AVIA SERVICE SOCIETA IN NOME COLLETTIVO DI SCOTACCI STEFANO E C.

92 646899 08215240584 PALLOCCA S.N.C. DI PALLOCCA ANTONIO & C.

93 648056 08225330581 PANIFICIO F.B.L. DI BUONTEMPO CALOGERO E C. S.N.C.

94 648124 08230140587 CA. & TA. DI CAMARDELLA VINCENZO E C. S.A.S.

95 649024 08233680589 LINCEA - DI STELLUTI CESI GIORGIO E C. - SOCIETA IN ACCOMANDITA SEMPLICE

96 651006 08237540581 PA.CO. DI CARNEVALE CORRADO E IACHINI PAOLO - SOCIETA' IN NOME COLLETTIVO

97 649210 08243990580 CI.FRA. DI CIANTIA GIUSEPPE & C. S.A.S.

98 648125 08248180583 M.A.I. SOCIETA IN NOME COLLETTIVO - MOBILI ARTIGIANI ITALIANI - ITALIAN WOODCRAFT FORNITURE - DI LAURA LUONGO E C.

99 649967 08266230583 PHOTOLASER DI ROMOLO E MAURIZIO D UGO -SOCIETA IN NOME COLLETTIVO-

100 649005 08268420588 ENCODER  S.A.S. DI GUIDA STEFANO

2/4



AREA IV Registro Imprese e Analisi Statistiche

Struttura Diritto Annuale

N. Prog. N. R.E.A. Codice Fiscale Denominazione

ELENCO DELLE SOCIETA' DI PERSONE PER LE QUALI E' STATO DISPOSTA LA CANCELLAZIONE  D'UFFICIO AI SENSI DELL'ART 3 LETT.B) D.P.R. 247/2004 

101 649123 08268700583 OSCAR E C. SOCIETA IN ACCOMANDITA SEMPLICE DI ANGRITTI OSCAR

102 649159 08269590587 PLAY WOOD DI CASCINI ALBERTO E C. S.N.C.

103 651393 08273300585 TE.CA.M. DI MASSIMO CASTAGNINI & C. SOCIETA IN ACCOMANDITA SEMPLICE

104 648786 08276920587 EURO CHINA TRADING DI YE MAO DONG & C. SAS

105 651351 08289130588 STARFIN S.A.S. DI PIERFRANCESCO SAVINO

106 650786 08289380589 AN.CA. S.A.S. DI ANGELONE G. & C.

107 650223 08290410581 DANIV DI DANILO CORNACCHIA E C. - SOCIETA IN NOME COLLETTIVO

108 650924 08290560583 MITHO DI PROVENZIANI - OTTAVI & DI BELLA - SOCIETA' IN NOME COLLETTIVO

109 650872 08291570581 CONSULT 2000 DI PALMISANO MAURIZIO E C. S.A.S.

110 651730 08294960581 SO.LE.CO.SPA. DI G. CIAMPA E C. S.A.S.

111 651246 08297580584 IMAGE VIDEO DI BIGELLI CARLA & C. S.N.C.

112 651248 08297620588 TUTTO FRUTTA DEZI DI DEZI ELVIRA & C. S.N.C.

113 651151 08297820584 EDIZIONE CRETA DI ANNA MARIA BARBATO E C. S.A.S.

114 652920 08300830588 EDILGER DI DE CAGNA RIZIERI E FIGLI SNC

115 653459 08306720585 RITZ DI LEONETTI VITO E C. SOCIETA IN NOME COLLETTIVO

116 651735 08308140584 G.R.G. 88 DI RIVETTI LUCIANO E C. S.N.C.

117 652262 08308920589 DERMOCOSMETICI DE CAVI DELFINO DEL DR.PIERO DE CAVI E C. - SOCIETA IN ACCOMANDITA SEMPLICE

118 652140 08320260584 PROGEA DI CHIANI MINUTELLO E ABATE SOCIETA IN NOME COLLETTIVO

119 652269 08322650584 ASSI-LIDO DI D AGOSTINO FABIO E CELLI ADRIANO S.N.C.

120 654269 08327760586 2 C SNC DI COCOZZOLI NICOLA E ORLANDO

121 653087 08329870581 VUEMME RAPPRESENTANZE SAS DI VAGNINI MARCO E C

122 653783 08331650583 B.T.G.AUTOTRASPORTI DI DE SANTIS BIAGIO E C SNC

123 652208 08331850589 STEPHANIE ET CLAIRE PARFUMS DI STEFANIA PISANO E C. - S.A.S.

124 651784 08332210585 NOVACOSTRUZIONI DI ALESSANDRI LILIANA & C. - SOCIETA' IN ACCOMAN-TA SEMPLICE

125 652974 08334030585 CENTRO VERNICI DI DI GRANDE GIUSEPPE E C. SNC

126 654342 08337800588 CHE.DEL.DI BOCCALETTI DAVIDE E C.SNC

127 653136 08341330580 FINSERVICE S.A.S. DI LIBERTO GIUSEPPE

128 653785 08343100585 INDI.SAN.DI RUSSO FRANCESCO E C.SNC

129 654899 08345190584 OL.MA DI SANNA OLGA E C SNC

130 652988 08347580584 GESTIONE STUDI MEDICI DENTISTI COSTANTINESCU D' AGOSTINI SAS

131 654076 08352220589 EDI.CART. DI LEONE GENNARO - SOCIETA IN ACCOMANDITA SEMPLICE

132 654796 08360990587 GE.BI.CAR. DI CARCIOFOLI MAURIZIO E C. S.N.C.

133 655270 08361170585 PA.MA. DI CALABRESE VINCENZO E C. S.A.S.

134 654232 08365260580 CO.NO. SOCIETA IN ACCOMANDITA SEMPLICE DI BARBARA NOBILI E C.

135 653993 08367050583 SCREEN FUTURE DI GIOVANNI BOLLO E C SNC

136 656116 08372610587 PUNTO FAMIGLIA DI CIAMMARUCONI GIOVANNA E C SAS

137 655831 08376540582 EURO FIN SERVICE DI FABBRI GIANNA E C.SNC

138 654415 08376620582 CIPRO 88 DI TESTA ERNESTO & C. - S.A.S.

139 656926 08384130582 BRATA DI TASSERA MARCELLA & C SNC

140 655146 08388070586 SANTINELLI E COLAPIETRO SNC DI SANTINELLI SILVANA E C

141 655995 08391970582 MASTER MANAGEMENT DI TROIANI GIAN CARLO E PISCHEDDA SALVATORE S.N.C.

142 655127 08394190584 AROSS DI VACCA ROSALBA & C.SAS

143 659782 08399450587 FRA.LEA. DI MORELLI LEANDRO -S.A.S.-

144 656395 08405290589 ICE CREAM DI MATTU GIOVANNI PIETRO SOCIETA IN ACCOMANDITA SEMPLICE

145 657266 08412620588 ASSIFIN DI GENTILESCHI GIOVANNI E C SAS

146 655804 08412850581 FLAVIA DI TONELLI PIERLUIGI E C. S.A.S.

147 656482 08413600589 BUSINESS 89 DI GENNUSO ROSARIO SOCIETA IN ACCOMANDITA SEMPLICE

148 656879 08417170589 AGENZIA SERVIZI UFFICIO DI LUCIANA MANNA SNC

149 657670 08422470586 EDIL STUDIO DI LAURENTINI LAERTE E VOLPE GIUSEPPE SNC

150 656810 08428450582 EURO RISPARMIO DI MARIANI SIMONETTA E C SAS

3/4



AREA IV Registro Imprese e Analisi Statistiche

Struttura Diritto Annuale

N. Prog. N. R.E.A. Codice Fiscale Denominazione

ELENCO DELLE SOCIETA' DI PERSONE PER LE QUALI E' STATO DISPOSTA LA CANCELLAZIONE  D'UFFICIO AI SENSI DELL'ART 3 LETT.B) D.P.R. 247/2004 

151 658760 08429260584 PARIOLI 2000 S.A.S. DI COLUMBRO FRANCESCO E C.

152 658784 08432430588 EDILQUATTRO SOCIETA IN NOME COLLETTIVO DI CARDARELLI NASCENZIO & C.

153 657674 08434750587 ITAL A.Z. DI BERNARDI CONCEZIO SAS

154 658782 08438400585 F.LLI ALLEGRINI SOCIETA IN NOME COLLETTIVO DI ALLEGRINI LUIGI E GIANCARLO

155 656955 08445610580 A.B.C.DI VITTORIA BONANNI SAS

156 658713 08448960586 COMMINISCOR DI CRISTIAN PIGHINI & C. S.A.S.

157 658750 08449910580 RICAR DI VALENTI BRUNO E C. - S.A.S.

158 658206 08455570583 ASS.FIN.CON.DI BREGA GIAMPAOLO SAS

159 657920 08456770588 LA TANA DEL PESCATORE DI COSTANTINO V & R S.N.C.

160 658265 08457210584 MARIO DE LUCA SAS

161 659167 08461930581 S.I.S. SOCIETA ITALIANA SEMILAVORATI DI ROSSI MARIO E C. SOCIETA IN NOME COLLETTIVO.

162 659168 08461970587 G.M.R. - SOCIETA DI MEDIAZIONE IN AFFARI - DI ROSSI GIORGIO E C. SOCIETA IN NOME COLLETTIVO

163 658925 08467150580 CARIOCAS INTERNATIONAL DI CASTRO DE ALMEIDA ELOIZA E C. - SOCIETA IN NOME COLLETTIVO

164 659521 08480130585 AGORA' DI CAMPANA SALVATORE E C. SNC

165 660196 08480930588 VTL GENERAL IMPIANTI DI VITALE ALFONSO E C.  - S.N.C.

166 659971 08481160581 SERVIZI FINANZIARI ROMA - SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE DI BATTISTELLO GUGLIELMO & C.

167 660038 08496870588 BAR PROFETA DI MARTINO MAURIZIO & C. SAS

168 662182 08497340581 SEBA S.N.C. DI FRASCA' E GRASSO

169 660265 08499080581 FASHION AND TOP CARS - SOCIETA' IN NOME COLLETTIVO DI SANTOIANNI E SANTOIANNI

170 661569 08499220583 DAMAR DI DANIELE FRANCESCO E C. S.N.C.

171 660294 08502450581 VIDEO SPORT SOUND LIVE S.N.C. DI GIUSEPPE MASTROIANNI

172 661766 08505140585 NOTARRIGO CALOGERO E C. S.A.S. DI NOTARRIGO CALOGERO

173 661344 08506690588 C. E G. DI GIAMMARINO MARIO E C. - S.N.C.

174 660190 08507300583 COMINT 88 DI ARIVELLA FRANCO E C. S.A.S.

175 661049 08513430580 UB.OT. DI FRAVOLINI CLAUDIO E C. S.A.S.

176 667241 08515660580 OMNIA SERVICE S.A.S. DI PERRI MAURO E C.

177 660934 08522720583 CASALDI ANNA MARIA E C. - SOCIETA IN ACCOMANDITA SEMPLICE

178 662163 08525910587 SAFI DI SANDRO SILBI E C. - SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE

179 666162 08528840583 INTERNATIONAL PROMOTER & BROKER DI UCCELLO GIOVANNI E C. S.A.S.

180 664271 08537500582 EUROPEAN FLORAL MARKET DI CIANCHETTI FRANCESCO & C. SAS

181 664009 08568290582 PREVENZIONE OPERATIVA LEADER SERVICE - S.A.S. DI TAVANI VITTORIO MARIO E C.  (SIGLA P.O.L. SERVICE - S.A.S.)

182 664059 08573280586 JEMINI PARK DI BASSO LUCIA & C. - SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE

183 666620 08574280585 CASA EDITRICE DIFESA DELLA CIVILTA' DI ZACCARO GIOVANNI S.A.S.

184 665336 08583760585 C.P.A. FOOD-FRUIT S.N.C DI DANIELE DI AIUTO & C

185 665570 08585590584 C.A.N. DI APPETITI FABIOLA E C. S.A.S.

186 664467 08587560585 DATASYSTEM S.A.S. DI MACCAFERRI MARISA

187 665089 08589310583 A.T.A. - S.A.S. DI ABBONDANZA ANNUNZIATA

188 666050 08599030585 F.LLI TUZI DI WALTER TUZI E C. - S.N.C.

189 667724 08602260583 MARUGI  S.A.S. DI DOMENICO FIORENTINO

190 666924 08606990581 DIMENSIONE AUTO VITINIA DI ARMANDO CESARI E ALFREDO PUJIA S.N.C.

191 669012 08639940587 ANTHONY DI TERROSU ANTONIO & C. SOCIETA IN NOME COLLETTIVO

192 667524 08641350585 LI.MA. DENTAL DI PLASTINA MARCELLO E C. - SOCIETA IN NOME COLLETTIVO

193 669010 08645070585 MODI DI LOREDANA GUERRA SOCIETA IN ACCOMANDITA SEMPLICE

194 668436 08645170583 MIRANDA -  S.A.S. DI A. SEROR & C.

195 667686 08647850588 LA MOSCA CIECA DI FALASCA GIANCARLO - SOCIETA IN NOME COLLETTIVO

196 670394 08652370589 EDIZIONI ACCADEMIA CITTA DI ROMA IL MACHIAVELLO  DI GIOVANNI MAZZETTI  E GIUSEPPINA MAGGI - S.N.C.

197 669105 08653990583 BETA SOCIETA IN ACCOMANDITA SEMPLICE DI BELTRAMI ERCOLE

198 1514125 14346111009 GILIAS SAS DI GIULIA CONTU & CO.

4/4


